Pressure Gauge
Rev.5
BR12
ワイヤレス圧力計
Wireless Pressure Gauge
● 機械式圧力計に圧力センサと通信モジュールを搭載
● 従来の圧力計から置換可能（電池駆動）
● データをCSVで保存でき、統計的な維持・管理にも対応

長野計器株式会社
本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込一丁目30番4号　代表TEL 03（3776）5311　FAX 03（3776）5320
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
④③②①ワイヤレス圧力計
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
B R 1 2 31 3 2
①形状 A枠1
BR12
3 G3/8B
G1/2B4
R3/88
R1/29
②接続ねじ
③接液部材質
④圧力レンジ
0～0.4MPa
0～0.6MPa
0～1MPa
0～1.6MPa
0～2.5MPa
0～4MPa
0～5MPa
－0.1～0.3MPa
－0.1～0.4MPa
－0.1～0.6MPa
－0.1～1MPa
－0.1～1.6MPa
－0.1～2MPa
E
F
G
H
J
K
L
2
3
4
5
6
7
3⑤精度等級 圧力指示：1.0級、圧力センサ：1.6級
2⑥指針  ゼロ調指針（バネ式）
0⑦ガラス 標準　無機ガラス
0⑧処理 ナシ
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
0⑩付加仕様 ナシ
1 アリ
・計器No.、記入文字
・外装指定
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
0⑨スロットル ナシ
1 アリ
ブルドン管：SUS316　　圧力センサ：SUS630　　接続部：SUS3163
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
＊隔膜式も製作可能です。
　隔膜式の仕様については、お問い合わせください。